

AtomIT Holding ApS

Trekronergade 5 A, 2.
2500 Valby
CVR-nr. 28715633

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Bak Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AtomIT Holding ApS
Trekronergade 5 A, 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 28715633
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Bak Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i AtomIT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 255 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.400)	(5.000)
Driftsresultat		(4.400)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.820	126.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.205	7.625
Andre finansielle omkostninger		(20.303)	(2.532)
Resultat før skat		251.322	126.821
Skat af årets resultat	1	4.056	(2.366)
Årets resultat		255.378	124.455
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
Overført resultat		201.378	72.755
		255.378	124.455

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		395.820	251.728
Finansielle anlægsaktiver	2	395.820	251.728
Anlægsaktiver		395.820	251.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.925	126.387
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.838	0
Tilgodehavender		208.763	154.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		231.323	99.566
Værdipapirer og kapitalandele		231.323	99.566
Likvide beholdninger		249.000	400.000
Omsætningsaktiver		689.086	653.953
Aktiver		1.084.906	905.681

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		829.089	722.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
Egenkapital		<u>1.008.089</u>	<u>899.411</u>
Skyldig selskabsskat		70.266	20
Anden gæld		6.551	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.817</u>	<u>6.270</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.817</u>	<u>6.270</u>
Passiver		<u>1.084.906</u>	<u>905.681</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	722.711	51.700	899.411
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(95.000)	0	(95.000)
Årets resultat	0	201.378	54.000	255.378
Egenkapital ultimo	125.000	829.089	54.000	1.008.089

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.056)	20
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.346
	(4.056)	2.366

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	126.728
Andel af årets resultat	270.820
Udbytte	(126.728)
Opskrivninger ultimo	270.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.820

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AtomIT ApS	København	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
